
UCHWAŁA NR L/367/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLIV/327/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 marca 2022 r. 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 41 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1119 z późn. zm.), art. 10 ust. 1, 
ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 2050 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/327/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2022 rok wprowadza się następującą zmianę: 

1) Plan wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
w Klimontowie na 2022 rok stanowiący załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/327/2022 otrzymuje brzmienie 
jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Id: 00CBA264-6AC4-497A-9448-12A98BA5E840. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr L/367/2022 

Rady Miejskiej w Klimontowie 

z dnia 14 września 2022 r. 

Plan wydatków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii 
w Klimontowie na 2022 rok 

Lp. Treść zadania Termin 
realizacji 

Wydatki w zł. 

1 Wynagrodzenie bezosobowe 
- wynagrodzenie psychoterapeuty zatrudnionego w Punkcie 
Pomocy Dla Osób Uzależnionych od Alkoholu i Ich Rodzin 
Oraz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
- wynagrodzenia członków komisji za udział w  
posiedzeniach 

Cały rok  
 
 

  10 800 
 

  20 400 

2 Zakup materiałów i wyposażenia do Punktu Pomocy tj: 
- zakup art. biurowych oraz niezbędnego sprzętu na 
wyposażenie itp., 
- zakup, książek, ulotek, broszur itp. 

Cały rok  
1 000 

 
 

800 

3 Dotacja dla Stowarzyszeń na realizację programów 
współpracy. 

Cały rok 30 000 

4 Finansowanie zajęć sportowych i profilaktycznych, 
promujących zdrowy styl życia na Orliku, Stadionie, Siłowni, 
zalewie i Świetlicy Rehabilitacyjnej. 

Cały rok 50 000 

5 Zakup nagród dla zwycięzców konkursów w ramach 
realizowanych programów profilaktycznych organizowanych  
na terenie Gminy, oraz organizacja balu profilaktycznego  dla 
dzieci zagrożonych problemami alkoholowymi lub innymi 
uzależnieniami. 

 
Cały rok 

 
 
 

4 000 

6 Sfinansowanie nagród, dyplomów,  upominków oraz 
poczęstunku na zawodach profilaktycznych  w ramach 
zagospodarowania czasu wolnego dzieciom i młodzieży 

 
Cały rok 

 
10 000 

7 Organizacja zajęć profilaktycznych i pozalekcyjnych 
programów opiekuńczo wychowawczych  i 
socjoterapeutycznych zapobiegających przemocy w związku 
z alkoholem oraz zapobiegające sięganie po używki i 
alkohol.  
Kampanie profilaktyczne i informacyjne przeprowadzane z 
policją w zakresie uzależnień  
Kampanie profilaktyczne uzależnień behawioralnych i 
problemowych  

Cały rok  
123 347,41 

 
 
 
 
       2 000,00 

2 460,00 

8 Dofinansowanie  zawodów sportowych dla dorosłych Cały rok 5 500,00 
9 Finansowanie i realizacja profilaktycznych kampanii wraz z 

Dniem Dziecka i Piknikiem Rodzinnym. 
„Postaw na Rodzinę” 

Cały rok  
5 000,00 

2 460,00 
10 Zaliczki na poczet badań biegłych sądowych, 

- opłaty stałe od wniosków i opłaty za komornicze 
dostarczanie korespondencji    

Cały rok 1 800,00 
   600,00 
1 000,00 

Id: 00CBA264-6AC4-497A-9448-12A98BA5E840. Uchwalony Strona 1



11 Organizowanie i dofinansowanie kolonii letnich dla dzieci z 
rodzin zagrożonych alkoholizmem i innymi uzależnieniami, 
oraz pomoc dzieciom dotkniętym problemem nadużywania 
alkoholu. 

Cały rok 4 000,00  
 
 

2 000,00 
12 Dowozy dzieci na turnieje profilaktyczne organizowane w 

czasie wolnym 
Cały rok 15 000,00 

13 Szkolenia członków Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, 
- materiały edukacyjne z PARPA, transport, materiały 
biurowe. 
- zakup materiałów kampanii ogólnopolskich  
 „Stop Cyberprzemocy” 
 „Przeciw pijanym Kierowcom” 

Cały rok 
 
 

Cały rok 
 

cały rok 

1 000,00 
 

    500,00 
 
 

1 700,00 
2 460,00 

14 Narkomania – finansowanie spektakli, zakup niezbędnej 
literatury itp. Organizowanie spotkań z wykwalifikowaną 
kadrą w zakresie szkodliwości zażywania narkotyków i 
dopalaczy: 
Kampania „Dopalacze powiedz STOP” 
Materiały profilaktyczne kampanii  

Cały rok  
1 000,00 

 
 

2 460,00 

15 Działania dodatkowe w zakresie zapobiegania, 
przeciwdziałanie uzależnieniom, profilaktyce w zakresie 
problemów u dzieci, młodzieży i dorosłych (Dodatkowe 
środki z tzw. Małpek) 

Pozostałe z 
2021 roku 

Środki za rok 
2022 

Razem  

12061,50 
 
 

53607,77 
65669,27 

 Plan środków 2022 roku  154 252,50 
 Nadwyżka z roku 2021  147 034,91 
 Łącznie przypis wynosi:  301287,41  
 Przypis za środki tzw. Małpkowe  65 669,27 
 

Id: 00CBA264-6AC4-497A-9448-12A98BA5E840. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XLIV/327/2022 z dnia 30 marca 2022 r. Rada Miejska w Klimontowie przyjęła Gminny 

Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 

rok.  

Aktualnie proponuje się wprowadzenie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych poprzez zmianę załącznika Nr 2 - Plan wydatków Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w Klimontowie na 2022 rok.  

Zmiany polegają na zwiększeniu planu dochodów na 2022 r. z tytułu wydania nowych zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych w 2022 r. oraz na wprowadzeniu do planu wydatków Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych środków otrzymanych za sprzedaż tzw. małpek w 2021 r i w 

2022 r.  

Id: 00CBA264-6AC4-497A-9448-12A98BA5E840. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



